[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.01.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]58

	г. Кирс

О подготовке проекта генерального плана муниципального образования
Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать подготовку проекта генерального плана муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по работе с территориальными отделами Аммосову Е.Ю.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Верхнекамского муниципального округа и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнекамского муниципального округа

                  А.В. Олин

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	С.И. Кильдибекова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации Верхнекамского
муниципального округа	А.Н. Суворов
Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg